银川大有风情健康生态城项目土地征收预公告

[bookmark: _GoBack]根据《中华人民共和国土地管理法》等有关法律法规，按照宁夏回族自治区人民政府关于《银川市兴庆区、金凤区、西夏区2021-2022年土地征收成片开发方案调整方案的批复》宁政函〔2024〕72号和银川市自然资源局《关于尽快开展银川大有风情健康生态城项目土地征收前期工作的函》相关要求，由银川市金凤区政府组织实施的银川大有健康生态城项目，需征收银川市金凤区黄河东路街道办事处魏家桥村部分集体土地，作为该项目建设用地，现将土地征收启动预公告如下：
一、拟征收土地的位置、范围、面积
拟征地位置为：金凤区亲水大街以西，六盘山路以南。涉及占用银川市金凤区黄河东路街道办事处魏家桥村集体土地6.4531公顷（合计96.7965亩）。
二、拟征收土地目的
本次拟征收土地用于银川大有健康生态城项目。符合《中华人民共和国土地管理法》第四十五条之规定，可以依法实施征收。
三、拟征收实施部门
本次征收，由银川市金凤区土地整理中心具体负责实施。
四、开展土地现状调查安排
自本通告发布之日起，政府将组织有关征地机构和测量单位，进入征地现场，对土地的权属、地类、面积，以及地上附着物（含房屋）的权属、种类、数量、结构等现状进行调查，核实相关征地补偿资料，请相关单位和个人相互告知并予以配合。调查结果将与被征地农村集体经济组织、农户和地上附着物产权人共同确认。
五、其他事项
被征地村组织要积极配合并做好被征地村民的思想工作，配合完成征收工作。土地征收启动公告发布之日起，任何单位和个人不得在拟征地范围内抢栽抢建，违反规定抢栽抢建的，不予补偿。
六、公告期限
本告知期限自2024年9月26日至2024年10月15日。
特此通告。

联系单位：银川市金凤区土地整理中心
联系地址：金凤区黄河东路759号
联系电话：0951-8803179

                            银川市金凤区人民政府
                                  2024年9月26日